
 

 

Bonitace Nové Strašecí 

6.6.2021 

 

Rozhodčí: Monika Soukupová 

 

Posuzovatelé povah: 

L.Kazdová, V. Knill Fejglová, M.Součková 
 

 

 

 

 

 

 

 

1. ASTER CORRAL CORGUCY  CMKU/BC/5509/17 21.4.2017 

Chov: MUDr. Petr Jelínek   Maj: Eva Dvořáková HD A 

 

Hodnocení: Skus nůžkový, chrup úplný, oko tmavé, hlava VD – kratší čenichová partie, lebka 

V, stop výrazný, pigmentace výborná, uši korektní, VD krk, výrazný kohoutek, rovný hřbet, 

krátká bedra, záď mírně spáditá, přední končetiny korektní úhlení, rovnost V, tlapy velké, kulaté, 

lokty V, lopatky V, zadní končetiny V úhlení, VD rovnost, V tlapy a hlezna, VD kolena, korektní 

ocas, velice silná kostra, pevná, V osrstění i osvalení, V pohyb, světlejší pálení, výrazné pálení na 

hlavě, panardismus 2 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrý 

Výška: 70  cm 

Paspárky: Lchsk, PV 

Délka: 74 cm, šířka hlavy: 15  cm, délka 

mozkovny:  15,5 cm, délka čenichu:  13cm    

Povahový test: střelba 9 , hůl  9, socializace 8  

Celkové hodnocení: Prospěl výborně 

 

Třída chovnosti: 2-Premier Choix 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.  BASTIEN GRACE Z PARDUBIC  CMKU/BC/5669/18 14.03.2018 

O: Benjamin Blue Psi Mysteria   M: Anita from Sahara Dreams 

Chov: Marel Radovan    Maj: Průšková Aneta HD - 

 

Hodnocení:Tříletý pes s nůžkovým skusem, kompletní chrup, samčí hlava, světlejší oko, tvar 

výborný, ucho je korektní, uhlově černý s lehce otevřenou srstí, pálení na hlavě korektní, na 

hrudi by mohlo být lépe vyjádřené,  pigmentace výborná, stop mírný, krk standardní délky, dobře 

osvalený,  kohoutek by mohl být výraznější,  hřbet rovný, záda krátká, záď lehce spáditá, 

korektní postavení, úhlení i funkce předních i zadních končetin, ocas korektní, pohyb výborný. 

Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Výborný 

Výška: 67  cm 

Paspárky: PV, LV 

Délka:  nelze změřit pro bázlivost psa    

Povahový test: střelba 8 , hůl 6 , 

socializace  5 

Celkové hodnocení: Prospěl  

 

Třída chovnosti: po absolvování 

měření a RTG DKK 

 

 

 

 

3  BRICE PIERRE SYRINX BOHEMIA  ČMKU/BC/5833/19 09.04.2019 

O: Diego z Ajysyt    M: Coraya Cygne Psi Mysteria 

Chov: Hůlková Jaroslava    Maj: Glaserová Jana HD A 

 

Hodnocení: Dvouletý pes s výraznou samčí hlavou, kulatějším čelem, skus nůžkový, oko tmavě 

hnědé, pigmentace výborná, stop je výraznější, uši jsou korektní, krk je lehce kratší, dobře 

osvalený, horní linie rovná, krátká bedra, lehce spáditá záď, úhlení zadních končetin by mohlo 

být lepší, ocas standardní, za pohybu výše nesen, osrstění výborné, osvalení výborné. 

Panardismus 2. 

 

Celkové hodnocení: Výborný  

Výška: 68  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 72 cm, šířka hlavy: 15  cm, délka 

mozkovny: 18,5  cm, délka čenichu:  13 

cm    

Povahový test: neplnil 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

 

 



 

4  CAIMAN WARRIOR SOUL  CMKU/BC/5588/17  15.12.2017 

O: Haston II. du Gex d'Emplume   M: Kiwi Warrior Soul 

Chov: Ooms Laila    Maj: Bufková Ivana HD A 

 

Hodnocení: Skus nůžkový, dobře utvářená hlava, tmavě hnědé oko, stop mírný, rozbíhající linie 

nosu a čela, výborný krk, dobře osvalený, hrudník slabší, jemnější, chybí substance, nedosahuje 

k lokti, záď dobře úhlená, dobrý pohyb, mohl by mít lepší znaky, pálení korektní, kvadratický 

formát, výborné předvedení, výborný pohyb, ocas výše nesen za pohybu, lehce jemnější ale 

výborně osvalený. Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrý   

Výška:  68,5 cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 69,5 cm, šířka hlavy: 13  cm, délka 

mozkovny:  16 cm, délka čenichu:  12,5 

cm    

Povahový test: střelba 9 , hůl 10 , 

socializace  9 

Celkové hodnocení: Prospěl výborně 

 

Třída chovnosti: 2-Premier Choix 

 

5.  CTIRAD MERIN BOHEMIA 

Absence 

 

6  FORT Z DORKY   CMKU/BC/5768/18  31.12.2018 

O: Début Carský klenot    M: E'carlete z Dorky 

Chov: Součková Marcela    Maj: Rozsypalová Zuzana  HD B 

 

Hodnocení: Dva a půl roku starý pes se samčí hlavou, mírný stop, pigment pysků dobrý, chybí 

pigment na dásních, uši výborné, korektní, oči, kohoutek výborný, horní linie rovná, výborně 

utvářený hrudník, skus nůžkový, plnochrupý, přední končetiny korektní, pohyb a postavení 

předních i zadních končetin korektní, zadní končetiny korektní, ocas za pohybu výše nesen, 

kostra je pevná správného rámce, osrstění korektní v barvě harlekýn, rozložení znaků by mohlo 

být lepší, pohyb výborný. Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrý   

Výška: 69,5  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 76 cm, šířka hlavy:  14 cm, délka 

mozkovny: 16  cm, délka čenichu:  13cm    

Povahový test: střelba 9 , hůl 8 , 

socializace 9  

Celkové hodnocení: Prospěl výborně 

 

Třída chovnosti: 3-Excellent 

 

 

 

 



 

7.  GARET Z KOTRČOVA MLÝNA  CMKU/BC/5815/19 11.04.2019 

O: Cirko z Babanovho vrška   M: Colette Fanneli 

Chov: Šedová Lea    Maj: Hofmanová Adriana  HD B 

 

Hodnocení: Dvouletý pes, skus nůžkový, kompletní, hlava je korektní, paralelita temene a nosu 

je korektní, oko by mohlo být lépe uložené, ucho je korektní, pigmentace je velmi dobrá, lehce 

přestavěný v zádi, kohoutek výborný, korektní postavení hrudních, nevýrazné úhlení zadních 

končetin, ocas v postoji korektní, za 

pohybu výše nesen, úzký chod zadních 

končetin, kostra střední síly. 

Panardismus 1.   

Celkové hodnocení: Velmi dobrý 

Výška:  66 cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 70 cm, šířka hlavy:  ? cm, délka 

mozkovny: 16  cm, délka čenichu:12  

cm    

Povahový test: střelba 9 , hůl 8 , 

socializace  9 

Celkové hodnocení: Prospěl výborně 

 

Třída chovnosti: 2-Premier Choix 

 

 

8. GOODLY GANGSTER L'ÉPICE DE LA VIE CMKU/BC/5924/02/20  25.02.2020 

O: Adrenalin Warrior Soul   M: Caila Keakai 

Chov: Kohutová Zdeňka    Maj: Kovářová Dagmar HD - 

 

Hodnocení: Chybí dole obě M3 a nahoře M2, klešťový skus, dobře utvářená hlava, stop 

korektní, oko by mohlo být víc horizontálně, pigmentace pysků výborná, paralelita temene a nosu 

výborná, uši korektní, kohoutek výborný, hřbet rovný, záď lehce přestavěná, více spáditá, 

vybočení zadních končetin 90, přední končetiny korektní, úhlení vpředu výborné, tlapy, lokty, 

lopatky výborné, zadní končetiny - strmější pánev, úhel pánve a stehna je větší než by měl být, 

tlapy jsou velké a kulaté, hlezna jsou dobře utvářená, ve správné výšce nad zemí, ocas korektní, 

správné délky, osrstění výborné, ale světlé pálení 

 

Celkové hodnocení: Dobrý 

Výška: 71  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 68 cm, šířka hlavy: 14  cm, 

délka mozkovny: 17,5  cm, délka 

čenichu: 13 cm    

Povahový test: střelba 7 , hůl 6 , 

socializace  8 

Celkové hodnocení: Prospěl 

Třída chovnosti: neuchovněn z důvodu 

absence zubů  

 



 

 

9  JOKER-BLUE DES FEUX DE LA CATINIERE  CMKU/BC/5081/14   

     01.01.2014 

O: Grimm Loup des Gaillards des Terres Froides  M: Folie's du Domaine du Marais 

D´Isle      Maj: Kaskova Veronika HD A 

 

Povahový test: střelba 8 , hůl 9 , socializace  7 

Celkové hodnocení: Prospěl výborně 

 

Třída chovnosti: 4-Recommandé 

 

 

 

 

 

10  KAIROS MOCCA Z BABANOVHO VRŠKA  CMKU/BC/5976/20   

     01.11.2019 

O: Mocca du Dragon Noir   M: Briana z Babanovho vŕška 

Chov: Viera Mozolová    Maj: Motyčková Hana HD A 

 

Hodnocení: Devatenáctiměsíční pes, nůžkový skus, pes pevné konstituce, výška 71 cm – nad 

hranicí standardu (na trávě), oči tmavé, silná samčí hlava, kulatější čelo, více volné pysky na 

spodní čelisti, uši korektní, více výrazná maska, pigment výborný, krk správné délky dobře 

osvalený, kohoutek výrazný, hřbet bedra výborný, záď mírně spáditá, ocas korektní délky, 

správného tvaru, níže nasazený, výborně úhlené, dobře postavené, rovné hrudní končetiny, dobře 

úhlené zadní končetiny s dobrou funkcí, pohyb výborný, lehká disharmonie velikosti hlavy a těla. 

Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrý  

Výška:  72 cm 

Paspárky: LK, PV 

Délka: 73 cm, šířka hlavy: 14  cm, délka 

mozkovny: 17  cm, délka čenichu:  13cm    

Povahový test: střelba 8 , hůl 6 , 

socializace  8 

Celkové hodnocení: Prospěl 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11  MART Z HUSOVY TVRZE  CMKU/BC/5742/18  04.11.2018 

O: Fatho le Coeur Pur    M: Isabel z Husovy tvrze 

Chov: Otradovec Karel    Maj: Otradovcová Jaroslava HD A 

 

Hodnocení: Dvou a půl letý pes, nůžkový skus, tmavé oči, dobře utvářené samčí hlavy, ucho 

korektní, krk je dobře osvalený, pigmentace pysků výborná, chybí pálení na hrudi, osrstění 

výborné, pohyb výborný, správného rámce, rovná horní linie, krátká bedra, dobře utvářená záď, 

výborný tvar hrudníku, stop výborný, přední a 

zadní končetiny výborné, výborná výstavní 

kondice, ocas správně nasazen, správné délky. 

Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Výborný  

Výška: 67  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 73 cm, šířka hlavy:  13,5 cm, délka 

mozkovny: 18  cm, délka čenichu: 13 cm    

Povahový test: neplnil 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

 

12.  ACCRA GITIGARO CMKU/BC/5493 12.3.2017 

Chov: Gabriela Bezoušková   Maj: Gizela Nejedlá HD – 

 

Hodnocení: Nůžkový skus, kompletní chrup, oči světle hnědé, Hlava správně utvářená, výborná 

hlava, stop, tlama, lebka, pigmentace, paralelita temene a nosu, V uši, kratší krk, výborný 

kohoutek, VD hřbet, krátká bedra, spáditá záď, přední končetiny V úhlení, lehce sbíhavé, VD 

tlapy, V lokty, V lopatky, záď lehce přestavěná, zadní končetiny VD úhlení, výborná rovnost, 

V hlezna, VD kolena, výborný ocas, pevná V kostra, osrstění více vlnité, výborný pohyb, pálení 

na hlavě by mohlo být sytější, panardismus 1.  

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrá 

Výška: 63,5  cm 

Paspárky: LK, PV 

Délka: 71 cm, šířka hlavy: 12  cm, délka 

mozkovny: 16  cm, délka čenichu:  12cm    

Povahový test: střelba 9 , hůl 8 , 

socializace  9 

Celkové hodnocení: Prospěla výborně 

 

Třída chovnosti: po splnění RTG DKK 

 

 

 

 

 

 



 

 

13  ANIMA DOGCENTRUM'S GUARDIAN CMKU/BC/5784/19 12.01.2019 

O: Sauron Warrior Soul    M: Fleur l`Ami Noir 

Chov: Parůžková Lenka    Maj: Běhan Pavel HD A 

 

Hodnocení: Nůžkový skus, hlava korektní, linie výborné, na tlamě chybí pálení, uši standardně 

nasazené a nesené, oko tmavé, správně uložené, krk dlouhý, kohoutek výborný, hřbet rovný, záď 

lehce spáditá, suchá konstituce, lehce kratší formát, úhlení předních končetin výborné, zadní 

končetiny korektně postavené a úhlené, lehce otevřená srst na hřbetě, standardní textury, ocas za 

pohybu vysoko nesen, standardní délky, 

pravidelný pohyb, chybějící předhrudí, 

hrudník by mohl být o něco delší, břicho 

vykasané. Panardismus 1 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrá    

Výška:  63 cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 66 cm, šířka hlavy: 12  cm, délka 

mozkovny: 15,5  cm, délka čenichu: 12 cm    

Povahový test: střelba 8 , hůl  7, socializace  

7 

Celkové hodnocení: Prospěla výborně 

 

Třída chovnosti: 2- Premier Choix 

 

 

 

14  BABBU GRACE Z PARDUBIC   CMKU/BC/5673/18 14.03.2018 

O: Benjamin Blue Psi Mysteria   M: Anita from Sahara Dreams 

Chov: Marel Radovan    Maj: Průšková Aneta HD - 

 

Hodnocení: Tříletá fena, nůžkový skus, pigment výborný, oko tmavé, ucho korektní, krk je 

dlouhý, osvalený, hlava standardní, kohoutek výrazný, hřbet výborný, předvádění lehce nervózní, 

ocas je standardní délky, standardně nasazen i 

nesen, záď mírně spáditá, srst na zádech mírně 

zvlněná. Panardismus 1 

Celkové hodnocení: Výborná 

Výška: 63,5  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 67,5 cm, šířka hlavy: 12,  cm, délka 

mozkovny:  16,0 cm, délka čenichu: 12,0 cm    

Povahový test: střelba 7 , hůl 7 , socializace  7 

Celkové hodnocení: Prospěla výborně 

 

Třída chovnosti: po splnění RTG DKK 

  

 



15  BRIGIT ORKA OF GABRETA FOREST CMKU/BC/5585/17 22.11.2017 

O: Cartiér l`Ami Noir    M: Arwen Enyhed 

Chov: Viliam Stančik    Maj: Kyksová Lucie HD A 

 

Hodnocení: Tři a půl letá fena, skus těsný klešťový, s tmavý okem, výborná hlava, ridge na nose, 

lebka korektní, mírný stop, pigmentace výborná, krk dlouhý, dobře osvalený, uši nerovnoměrně 

nesené, plný chrup, mírně delší záď, hřbet výborný, přední končetiny standardně úhlené, pohyb 

výborný, pánevní končetiny standardní, ocas 

dobře nasazen i nesen, srst je správné 

textury lehce zvlněná, kostra výborná, 

pevná. Panardismus 2. 

 

Celkové hodnocení: Výborná  

Výška:  65 cm 

Paspárky: Lchsk, PV 

Délka:  69cm, šířka hlavy: 12  cm, délka 

mozkovny:  15 cm, délka čenichu: 12 cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

16  BUJUMBURA GITIGARO  CMKU/BC/5757/18  02.11.2018 

O: Adad z Ajysyt    M: Alex from Sahara Dreams 

Chov: Bezoušková Gabriela   Maj: Sláma Martin 

absence 

 

17  CARKULA WARRIOR SOUL  5594/17    15.12.2017 

O: Haston II. Du Gex d'Emplume   M: Kiwi Warrior Soul 

Chov: Laila Ooms    Maj: Ooms Laila  HD A 

 

Hodnocení:  Chybí P1 vpravo dole, nůžkový skus, fena celkově sušší konstituce, světlé oko, 

ucho standardně nesené, vysoko nasazené, dlouhý krk dobře osvalený, kohoutek výrazný, rovná 

linie, výborné úhlení, ocas správně nasazen, za pohybu ocas výše nesen, celkově chybí substance, 

osrstění standardní, hlava výborná, dobrá 

korektní záď. Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrá  

Výška: 63  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 69,5 cm, šířka hlavy: 12  cm, délka 

mozkovny:  14 cm, délka čenichu: 12,5 cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

  

 



18.  CIRILLA Z ÚDOLÍ BUKŮ  CMKU/BC/5905/19  16.11.2019 

O: Jacob Black delle Ombre di Fuoco  M: Barracuda W arrior Soul 

Chov: Táborská Lenka    Maj: Bejčková Veronika HD A 

 

Hodnocení:   Dvou a půl letá fena, skus nůžkový, korektní, oči tmavé, ucho korektní, stop 

výborný, lebka výborná, krk dlouhý osvalený, kohoutek výrazný, horní linie výborná, hrudník a 

předhrudí by mělo být výraznější, záď lehce spáditá, 

korektně úhlená, ocas standatrně nesen i nasazen. 

Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Výborná  

Výška: 62  cm 

Paspárky: L prázdný horní prst, P prázdný horní prst 

Délka:69  cm, šířka hlavy:  12,5 cm, délka mozkovny: 14  

cm, délka čenichu: 12 cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

 

19  DARYA NONA OF GABRETA FOREST CMKU/BC/5701/18 02.06.2018 

O: Choisi z Husovy tvrze    M: Flora z Ajysyt 

Chov: Viliam Stančík   Maj: Kondrys Pavel  HD - 

 

Hodnocení: Tříletá fena, s výborným typem hlavy, tmavé oko, nůžkový skus, kompletní chrup, 

ucho nerovnoměrně nesené, stop výborný, kohoutek výborný, horní linie rovná, bedra krátká, 

záď mírně spáditá, ocas by mohl být lehce delší, dobře úhlené hrudní končetiny, kostra pevné 

konstituce, kvalita srsti výborná, pohyb 

výborný, výstavní kondice.  

 

Celkové hodnocení: Výborná  

Výška:  60,5 cm 

Paspárky: LV, PK 

Délka:  70cm, šířka hlavy:  12,5 cm, délka 

mozkovny:13,5   cm, délka čenichu: 12,5 

cm    

Povahový test: střelba 7 , hůl 8 , 

socializace  8 

 

Celkové hodnocení: Prospěla výborně 

 

Třída chovnosti: po splnění RTG DKK 

 

 

 

 

 

 

 



 

20  DRACARYS WARRIOR SOUL CMKU/BC/5629/18  31.01.2018 

O: Eyko von der Funkhalde   M: Tamagotchi Warrior Soul 

Chov: Ooms Laila    Maj: Ooms Laila  HD A 

 

Hodnocení: Skus klešťový, plný chrup, tříletá fena s tmavým okem, dobře neseným uchem, 

výrazně klenuté čelo, pigmentace výborná, paralelita korektní, stop výrazný, krk dlouhý 

osvalený, kohoutek výborný, hřbet rovný, lehce spáditá záď, ocas je dobře nasazen i nesen, 

pohyb výborný, postavení a úhlení obou párů končetin korektní, po vylínání bez praporků na 

stehnech, chybí substance, nemá výstavní kondici. 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrá 

Výška: 62,5  cm 

Paspárky: L srostlý, PV 

Délka: 68,5 cm, šířka hlavy: 12,5  cm, délka 

mozkovny:  14 cm, délka čenichu: 12 cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

 

 

 

 

21  FEMME FATALE CARSKÝ KLENOT CMKU/BC/5920/20 30.01.2020 

O: N´Lewis l´Ami de la Campagne   M: Cadence Carský klenot 

Chov: Zimová Denisa     Maj: Zimová Denisa HD C 

 

Hodnocení: Skus nůžkový, oči tmavé, uši korektně nasazené, nesené, ocas korektně nasazen a 

nesen, výborný pohyb s výrazným předkrokem, horní linie rovná, krátká bedra, dobře utvářená 

záď, krk výborný dobře osvalený, pigmentace výborná, kohoutek výrazný, končetiny korekně 

úhlené se správným posunem. Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Výborný  

Výška: 62,5  cm 

Paspárky:PV, LV 

Délka: 68 cm, šířka hlavy: 13  cm, délka 

mozkovny: 13,5  cm, délka čenichu: 12,5 cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

 

 

 

 

 



22  FLORE Z KOTRČOVA MLÝNA  CMKU/BC/5615/18  11.01.2018 

O: Esmian le Coeur Pur    M: Colette Fanneli 

Chov: Šedová Lea    Maj: Tlustá Marie HD A 

 

Hodnocení: Skus nůžkový, plný chrup, srst správné textury, lehce otevřená na hřbetě, oko tmavě 

hnědé, paralelita výborná, lebka, stop výborný, ucho nepatrně delší, chybí pálení na hrudi, 

správného rámce, kostra pevná, kohoutek výrazný, horní linie rovná, bedra krátká, záď lehce 

spáditá, správně úhlené, rovné přední končetiny, pohyb výborný, chybí substance, kostra pevná, 

lehčí, ocas dobře nesen a nasazen. Panardismus 

2. 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrá  

Výška: 62  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 70 cm, šířka hlavy:  12 cm, délka 

mozkovny:  14,5 cm, délka čenichu: 13 cm    

Povahový test: střelba 8 , hůl 6 , socializace  7 

Celkové hodnocení: Prospěla 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

 

23  GALLOTIA CANIS MAYRAU  CMKU/BC/5865/19  20.06.2019 

O: Mambo des Bergers Noirs du Jedi   M: Habileté z Ajysyt 

Chov: Kateřina Vokatá     Maj: Jančíková Milena HD A 

 

Hodnocení: Téměř dvouletá fena, skus nůžkový, oči tmavé, ucho korektně nasazené a nesené, 

při pohybu vytáčí levý loket, přední levá tlapa mírně vtočená dovnitř, výraznější stop, kulatější 

čelo, krk dlouhý, dobře osvalený, kohoutek výrazný, bedra více klenutá, záď mírně spáditá, 

končetiny rovné, ocas výše nesen za pohybu, tlapy výborné, úhlení velmi dobré, hlezna výborná, 

kostra velmi dobrá, osrstění standardní, osvalení standardní. Panardismus 1. 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrá  

Výška: 60  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 68 cm, šířka hlavy:  13 cm, délka 

mozkovny:  13 cm, délka čenichu: 11 cm    

Povahový test: střelba 7 , hůl 8 , socializace  

6 

Celkové hodnocení: Prospěla 

 

Třída chovnosti: 1-Confirmé 

 

 

 

 

 

 

 



24  GWENNIE Z KOTRČOVA MLÝNA  CMKU/5820/19 11.04.2019 

O: Cirko z Babanovho vrška   M: Colette Fanneli  

Chov: Šedová Lea    Maj: Pavel Kinský HD - 

 

Hodnocení: Skus nůžkový, plný chrup, oko světlejší, chybějící pigment, ucho správně nasazené 

a nesené, dvouletá fena, dobře utvářená hlava, výška na spodní hranici standardu, ocas za pohybu 

lehce výše nesen, fena je dobře úhlená, hrudní končetiny standardně úhlené, srst správné textury, 

postavení a zaúhlení pánevních končetin standardní, výborný pohyb, chybějící substance 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrá  

Výška: 65  cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka: 68,5 cm, šířka hlavy: 12  cm, délka 

mozkovny: 14,5  cm, délka čenichu:  12cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti: po splnění RTG DKK 

 

 

 

 

 

 

 

25  ILSA NOIR ELDORADO PSI MYSTERIA  CMKU/BC/5933/20   

      25.03.2020 

O: Barrique de l´Embouchure de la Sarre  M: Elisabeth Elfie Psi Mysteria 

Chov: Knill Fejglová Veronika   Maj: Knill Fejglová Veronika HD - 

 

Hodnocení: Roční fena, nůžkový skus, chybí obě P2 v dolní čelisti, dobře utvářená fena 

harmonických proporcí, oči tmavé, ucho správně nasazené a nesené, stop mírný, lebka 

standardní, pigmentace velmi dobrá, krk je dlouhý, 

dobře osvalený, kohoutek méně výrazný, tlapy velké 

kulaté, ocas standardní, dobře nesen při pohybu, 

kostra pevná, osvalení výborné, osrstění po vykoupání 

mírně otevřené, korektní pohyb, úhlení korektní 

 

Celkové hodnocení: Výborná  

Výška:  62,5 cm 

Paspárky: LV, PV 

Délka:70  cm, šířka hlavy:  12 cm, délka mozkovny:  

14,5 cm, délka čenichu: 12 cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti: po splnění RTG DKK a výstavy ve 

třídě dospělých 

 

 

 

 

 



26  MADONA ČERNÁ Z HUSOVY TVRZE CMKU/BC/5749/18 04.11.2018 

O: Fatho le Coeur Pur    M: Isabel z Husovy tvrze 

Chov: Otradovec Karel    Maj: Otradovcová Jaroslava HD - 

 

Hodnocení: Skus těsný nůžkový, plnochrupá, nevýrazné pálení na tlamě, pod krkem a na hrudi, 

oko tmavé, pigment výborný, kohoutek výborný, přední úhlení strmé, hřbet rovný, bedra krátká, 

záď mírně spáditá, pohyb výborný, nasazení a nesení ocasu výborné, tlapy kulaté, velké, zadní 

úhlení korektní, chybí substance 

 

Celkové hodnocení: Velmi dobrá  

Výška: 61  cm 

Paspárky: PV, LV 

Délka: 70 cm, šířka hlavy:  12 cm, délka 

mozkovny: 15  cm, délka čenichu:  11,5cm    

Povahový test: neplnila 

 

Třída chovnosti: po splnění RTG DKK 

 

 

 


